
Stadtrundenwettkämpfe 2008
Ergebnisliste

Stadtrundensieger 2008 Luftgewehr  Meisterklasse Ringzahl Schnitt

          Bürger-Schützen-Verein Hüls I. 5321 1064.20

Stadtrundensieger 2008 Luftpistole  Stadtklasse Ringzahl Schnitt

                    SK Falke  Krefeld  I. 6378 1063.00

Stadtrundensieger 2008 Luftgewehr Einzel
Dennis Plattes St.Sebastianer Schützen Oppum 1142 285.50

Stadtrundensieger 2008 Luftpistole Einzel Ringzahl Schnitt

Reinhard Loerwald  Krefelder Sportschützen Korps 1113 278.25

Schützenklasse
Pl. Vorname Name                 Verein Ringzahl Schnitt

1  Dennis  Plattes St.Sebastianer Schützen Oppum 1142 285.50
2  Stefan  Thyssen  Bockumer Schützen Verein 1071 267.75
3  Waldemar  Brodkorb  Krefeld  Ost 1060 265.00

Pl. Damenklasse Ringzahl Schnitt

1  Verena  Wintermeyer  Krefelder Sportschützen Korps 1103 275.75
2  Yvonne  Macey St.Sebastianer Schützen Oppum 1047 261.75
3  Michaela  Eschweiler  Krefeld  Ost 909 227.25

Pl. Jugendklasse Ringzahl Schnitt

1  Lisa  Norgall  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 1007 251.75
2  Maximilian Pasch  Krefelder Sportschützen Korps 956 239.00
3  John Paul  Taube  Krefelder Sportschützen Korps 898 224.50

Pl. Juniorenklasse Ringzahl Schnitt

1 Sebastian  Froehlich  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 1102 275.50
2  Rafi  Bako  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 1000 250.00
3  Fahd  Bako  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 975 243.75

Pl. Schülerklasse Ringzahl Schnitt

1  Marcus Kraemer  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 521 130.25
2  Nick Norgall  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 499 124.75

Pl. Altersklasse Ringzahl Schnitt

1  Ulrich  Froehlich  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 1082 270.50

Pl. Daqmen-Altersklasse Ringzahl Schnitt

1  Elke  Brodkorb  Krefeld  Ost 949 237.25

Pl. Seniorenklasse Ringzahl Schnitt

1  Josef  Blick  Krefelder Sportschützen Korps 1067 266.75
2  Rainer  Wilcke  Krefelder Sportschützen Korps 970 242.50

Pl. Einzelwertung  Luftpistole Ringzahl Schnitt

1  Reinhard  Loerwald  Krefelder Sportschützen Korps 1113 278.25
2  Peter  Lonny  SK Falke Krefeld 1085 271.25
2  Klaus  Altmann  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 1085 271.25



Rang Gesamt Schnitt

1  Bürger-Schützen-Verein Hüls  I. 5321 1064.20

2  St.Seb. Schützen Krefeld Oppum  I. 5295 1059.00

3  Krefelder Sportschützen Korps I. 5125 1025.00

4  SGes Krefeld Ost I. 5087 1017.40

5  Bockumer SV 1611  I. 4993 998.60

6  Bürger-Schützen-Verein Hüls  II. 4793 958.60

Gruppenergebnisse  

  Pl. Ringzahl Schnitt

1  Dennis  Plattes Oppum Schütze 280 285 285 292 1142 285.50

2  Verena  Wintermeyer KSSK Damen 275 282 272 274 1103 275.75

3  Sebastian  Froehlich Hüls Junior 270 277 280 275 1102 275.50

4  Ulrich  Froehlich Hüls Alt 272 271 272 268 1083 270.75

5  Stefan  Thyssen Bockum Schütze 263 264 270 274 1071 267.75
6  Wolfgang Eschweiler I. Ost Alt 269 263 270 268 1070 267.50
7  Josef  Blick KSSK Sen. 261 266 266 274 1067 266.75
8  Waldemar  Brodkorb I. Ost Schütze 264 266 266 264 1060 265.00
9  Yvonne  Macey Oppum Damen 255 258 263 271 1047 261.75

10  Thomas  Klein Oppum Schütze 253 258 264 266 1041 260.25
11  Klemens  Küsters Oppum Schütze 242 247 275 262 1026 256.50
12  Thomas  Frenzen Hüls Schütze 255 259 245 255 1014 253.50
13  Lisa  Norgall Hüls II. Jugend 258 261 241 247 1007 251.75
14  Michael  Eckert Bockum Schütze 254 255 241 251 1001 250.25
15  Rafi  Bako Hüls I. Junior 238 248 256 258 1000 250.00
16  Fahd  Bako Hüls II. Junior 247 248 238 242 975 243.75
17  Rainer  Wilcke KSSK Sen. 242 248 238 242 970 242.50
18  Marcus  Linke I. Ost Schütze 232 239 242 254 967 241.75
19  Maximilian  Pasch KSSK Jugend 233 258 231 234 956 239.00
20  Elke  Brodkorb I. Ost D.Alt 229 253 227 240 949 237.25
21  Michaela  Eschweiler I. Ost Damen 226 235 217 231 909 227.25
22  John Paul  Taube KSSK Jugend 215 235 217 231 898 224.50
23  Szesny-Busch  Gabriele Bockum Da. 225 224 202 232 883 220.75
24  Dirk  Niemz Bockum Schütze 0 292 286 283 861 287.00
25  Carstens  Braun Hüls II. Jugend 214 215 227 192 848 212.00
26  Kerstin  Schlempke Hüls Damen 274 271 0 282 827 275.67
27  Andreas  Damek Bockum Schütze 0 258 257 268 783 261.00
28  Philip  Dunker Hüls Junior 0 248 258 267 773 257.67
29  Rüdiger  Iserman Ost II. Schütze 244 253 0 247 744 248.00
30  Heinz  Wiedelbach KSSK Sen. 260 268 0 0 528 264.00
31  Marcus  Kraemer Hüls II. Schüler 164 180 177 0 521 173.67
32  Nick  Norgall Hüls II. Schüler 116 134 120 129 499 124.75
33  Uwe  Hoffheinz Bockum Schütze 0 244 0 269 513 256.50
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Ergebnise der Stadtrundenkämpfe 2008

Rang Gesamt Schnitt

1  SK Falke Krefeld  I. 6378 1063.00

2  Bürger-Schützen-Verein Hüls  I. 6334 1055.67

3  Krefelder Sportshützen Korps  I. 5961 993.50

4  Polizei Sportverein Krefeld I. 5796 966.00

  Pl.      Name  Vorname Verein Klasse  Ringe Schnitt

1  Reinhard  Loerwald KSSK offene 278 281 276 278 1113 278.25
2  Peter  Lonny Falke offene 271 272 271 271 1085 271.25
2  Klaus  Altmann Hüls offene 267 274 271 273 1085 271.25
4  Michael  Hölters Falke offene 270 274 266 271 1081 270.25
4  Ursula  Kämmerlings Hüls offene 271 273 267 270 1081 270.25
6  Marcus  Görtz Falke offene 268 270 258 272 1068 267.00
7  Jens  Kirchner PSV offene 262 268 263 267 1060 265.00
8  Christoph  Lefen Falke offene 264 266 263 263 1056 264.00
9  Martin  Lindhauer PSV offene 260 261 256 268 1045 261.25

10  Artur  Frenzen Hüls offene 256 262 259 267 1044 261.00
10  Antje  Biedermann PSV offene 260 266 256 262 1044 261.00
12  Dirk  Hoffmann Hüls offene 254 267 256 264 1041 260.25
13 Hans Dieter  Michels Hüls offene 252 252 266 267 1037 259.25
14  Heinz  Funke KSSK offene 255 266 254 258 1033 258.25
15  Thomas  Sinzig Falke offene 249 252 253 262 1016 254.00
16  Jens  Sieben KSSK offene 243 240 231 255 969 242.25
17  Rüdiger  Helten PSV offene 242 243 230 247 962 240.50
18  Christian  Pulkowski KSSK offene 231 238 228 236 933 233.25
19  Jörg  Rheingans PSV offene 221 236 212 232 901 225.25
20  Hans Peter Gröters KSSK offene 227 237 212 222 898 224.50
21  Rolf  Wallraven KSSK offene 0 0 240 243 483 241.50
22  Horst  Wallraven KSSK offene 0 0 170 185 355 177.50
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